

Kolizyjne trio przy rondzie

W piątek, 23 kwietnia, około godziny 7.00 w rejonie ronda Ostrzeszowskiego (Szklarka Przyg./Czarnylas) doszło do kolizji trzech osobówek.

Wstępnie ustalono, że zawinił kierowca volkwagena golfa (rejestracja dolnośląskie); to on, wyjeżdżając z drogi gruntowej, najprawdopodobniej nie zauważył aut jadących drogą główną.

W zderzeniu „ucierpiało” volvo XC60 (numery POS) oraz lancja delta (ostrzeszowskie numery rejestracyjne).

Szczęśliwie nikomu nic się nie stało.

Na drodze wystąpiły niewielkie utrudnienia, ruchem wahadłowym kierowali strażacy z OSP Czarnylas. (r)



Kolizja - trzy auta, trzy kobiety



20 kwietnia, około 14.30, na drodze W 449 na odcinku z Ostrzeszowa do Grabowa (w lesie za Pustkowie) doszło do kolizji trzech osobówek - peugeot 407, nissana micry i nissana qashqai (wszystkie auta na ostrzeszowskich tablicach rejestracyjnych).

Mundurowi ustalili, że winę za to zdarzenie ponosi 28-letnia mieszkanka gm. Grabów, która, kierując peugeotem, nie dostosowała prędkości do warunków panujących na drodze, na skutek czego jej auto uderzyło w tył nissana, którym kierowała 48-letnia mieszkanka Ostrzeszowa, a ten, „przepchnięty”, zderzył się z innym nissanem, za kierownicą którego siedziała 56-letnia mieszkanka gminy Grabów.

Na szczęście nikt nie odniósł obrażeń; sprawczyńnię ukarano mandatem.

zawadziła funkcjonariuszy w błąd co do swojej tożsamości.

zawadziła funkcjonariuszy w błąd co do swojej tożsamości.

Postępowanie w sprawie ujawnionego przestępstwa oraz wykroczeń prowadzi Komenda Powiatowa Policji w Ostrzeszowie.

Kierował „na haju”

21 kwietnia, o godz. 19.00 na ul. Okrzei w Ostrzeszowie, dzielnicowy z KPP w Ostrzeszowie zatrzymał do kontroli samochód marki VW, którym podróżowało dwóch mężczyzn.

Ponieważ 32-letni kierujący (mieszkaniec Ostrzeszowa) dziwnie się zachowywał, poddano go badaniu na zawartość alkoholu - wynik był negatywny. Dokonano także kontroli osobistej obu mężczyzn - przy 33-letnim pasażerze (mieszkaniec gm. Ostrzeszów)

znaleziono ok. 0,70 gramów marihuany.

W tej sytuacji zaistniało podejrzenie, że kierowca może być pod wpływem środka odurzającego, poddano go więc testowi - tym razem wynik był pozytywny. Zgodnie z procedurami, od kierującego pobrano krew do badań, zatrzymano mu prawo jazdy, a auto odholowano. Obu mężczyzn zatrzymano i osadzono do dyspozycji prokuratora.

Czujny dzielnicowy

18 kwietnia na ul. Kaliskiej w Ostrzeszowie, w parku Jana Pawła II, pełniący służbę na podległej dzielnicy policjant z rewiru dzielnicowych wylegitymował osobę, która nie stosowała się do obowiązku zakrywania ust i nosa. Okazało się, że mężczyzna i towarzyszące mu osoby są obywatelami Ukrainy, mieszkającymi obecnie w Ostrzeszowie.

Podczas legitymowania 20-latką zarówno on, jak i jego towarzysze zachowywali się dość nerwowo, ponadto wygląd jednego z nich wskazywał, że może być pod wpływem środków odurzających. W związku z tym, po wezwaniu do pomocy patrolu interwencyjnego, przepro-

Funkcjonariuszka Muszla wywąchała narkotyki

Policjanci z Ostrowa zatrzymali 25-latkę z Ostrzeszowa, u którego zabezpieczyli ponad 230 gramów MDMA i ponad 80 gramów marihuany.

Miejsce ukrycia narkotyków wskazał pies służbowy - Muszla. Mężczyzna usłyszał zarzut posiadania znacznej ilości substancji psychotropowych. Grozi mu za to nawet do 10 lat pozbawienia wolności.

Do zatrzymania ostrzeszowianina doszło 18 kwietnia na jednej z ulic Ostrowa. Kryminalni znaleźli przy 25-latkutce woreczek z brązową zbryloną substancją. Okazało się, że to MDMA. Policjanci przeszukali też mieszkanie mężczyzny. Wspierał ich przy tym specjalnie szkolony pies służbowy. To właśnie on wskazał miejsce w piwnicy, gdzie ukryty był woreczek foliowy z marihuaną (ponad 80 gramów). Sąd na wniosek policji i prokuratora zastosował wobec 25-latkutki trzymiesięczny tymczasowy areszt.

wadzone kontrolę osobistą - przy 20-latkutce i 19-letniej dziewczynie znaleziono woreczki foliowe z zawartością białego proszku.

Całą grupę zatrzymano i doprowadzono do ostrzeszowskiej komendy, gdzie wykonano test na obecność środków odurzających - test wykazał wynik pozytywny u 20- i 23-latkutka.

Wszyscy zostali osadzeni w policyjnym areszcie do dyspozycji prokuratora. Łącznie cudzoziemcy mieli przy sobie 11 gramów amfetaminy.

Za szybko w zabudowanym

Ciągle jeździmy za szybko. Nie pomagają apele, nie pomagają kary, nie pomagają przykłady, kiedy nadmierna prędkość skutkuje groźnymi wypadkami.

W miniony piątek oraz w niedzielę funkcjonariusze zatrzymali trzy samochody, których kierowcy nie dostosowali się do ograniczeń prędkości. Dwoje z nich straciło uprawnienia do kierowania pojazdami.

23 kwietnia, ok. godz. 10.00, Ligota - 29-letnia mieszkanka gm. Kobyla Góra, kierując fordem, przekroczyła dopuszczalną prędkość o 52 km/h, jadąc 102 km/h; kara - mandat, punkty oraz zatrzymanie prawa jazdy;

23 kwietnia, godz. 20.10, Kobyla Góra, ul. Powst. Wlkp., 21-letni mieszkaniec Ostrzeszowa, kierując BMW, przekroczył prędkość o 31 km/h, jadąc 81 km/h. Sprawca skorzystał z prawa do odmowy przyjęcia mandatu, w związku z czym sporządzono wniosek do sądu o ukaranie.

25 kwietnia, godz. 17.00, Bukownica, 23-letni mieszkaniec Kobylej Góry, kierując VW, przekroczył dopuszczalną prędkość o 57 km/h, jadąc 107 km/h; kara - mandat, punkty oraz zatrzymanie prawa jazdy.

Bądźmy odpowiedzialni. Nie zawsze nadmierna prędkość kończy się tak łagodnie jak w powyższych przypadkach. Czasami płaci się za to zdrowiem, a nawet życiem, również życiem innych.

Park w Mikstacie pod specjalnym nadzorem

Policja apeluje o zachowanie ładu i porządku na terenie parku parafialnego w Mikstacie, który został objęty przez dzielnicowego „Planem Działania Priorytetowego”.

W związku ze zgłoszeniami mieszkańców, dotyczącymi popełnianych wykroczeń, między innymi takich jak: spożywanie napojów alkoholowych, zaśmiecanie miejsca publicznego, zakłócanie spokoju,

porządku publicznego oraz spoczynku nocnego na terenie parku parafialnego w Mikstacie na ul. Grabowskiej przez młodzież oraz obywateli obcej narodowości, informujemy, że miejsce to jest objęte przez dzielnicowego „Planem Działania Priorytetowego”, a tym samym w ramach obchodu miasta, dokonywana jest jego kontrola i obserwacja, mająca na celu wyeliminowanie tych wykroczeń.

Informacje o wykroczeniach i przestępstwach można zgłaszać pod następującymi numerami telefonów:

- tel. komórkowy (służbowy) dzielnicowego miasta Mikstat: 786-936-422,
- tel. stacjonarny Posterunku Policji w Mikstacie: 62 732-43-50 lub 47 775-73-51,
- dyżurny KPP w Ostrzeszowie: 47 775-72-00,
- nr alarmowy 112.

Sporządził: sierz. sztab. Mariusz Przybył



Śmiertelne potrącenie pieszego na „S8”

19 kwietnia, po godz. 8.00, na 105. kilometrze drogi „S8” (okolice miejscowości Kierzno w powiecie kępińskim) doszło do śmiertelnego potrącenia pieszego, który znajdował się na drodze ekspresowej.

Kępińska policja poinformowała, że ofiarą wypadku jest 42-letni mieszkaniec powiatu wrocławskiego, natomiast volkwagenem passatem, uczestniczącym w zdarzeniu, kierował 64-letni mieszkaniec Długołęki. W sprawie pojawia się wiele pytań, jedno z ważniejszych dotyczy tego, co pieszy robił na drodze ekspresowej. Policjanci z grupy dochodzeniowo-śledczej KPP w Kępnie pod nadzorem prokuratora wyjaśniają okoliczności tego tragicznego zdarzenia.

Bez prawa jazdy, po alkoholu, za szybko, a na dodatek...

Można by powiedzieć - tyle złego w jednym. 21 kwietnia, ok. godz. 19.25, w miejscowości Kottowskie policjanci zatrzymali cię-

Zatrudnię szwaczkę z doświadczeniem - szycie tapicerki meblowej

Kontakt, tel. 783 086 078

Pomysły na kuchnie

DASZCZYK

Salon pokazowy - Myje 6

62 730 02 26

INDYWIDUALNA PRAKTYKA STOMATOLOGICZNA DENTI-KA

Lekarz stomatolog **Mateusz Kasprzak**

Przyjmuje w środy, piątek i soboty

- stomatologia estetyczna
- stomatologia zachowawcza
- stomatologia dziecięca
- chirurgia stomatologiczna
- protetyka
- endodoncja, RTG

ul. Zamkowa 32, 63-500 Ostrzeszów

REJESTRACJA TEL. 795 626 695